
Oberkante
Fahrbahn
± 0,0

0,75
0,70

Bezugslinie
0,5m vor
Schutzplanke

ÜK 12,00

0,90

321 4 5 6 7 8 9

1,331,33 1,34

Flextra EDSP - SR Eco Länge 12,0 m

Ansicht

Feld 3Feld 2Feld 1

0,700,71 0,73

321 4 5

3.003.0033.30 33.30 33.38 33.37

0,89 0,89 0,78
0,62 0,620,610,650,63

Oberkante
Fahrbahn
± 0,0

Ansicht nur Pfosten

0,
85

0,
85

Draufsicht nur Pfosten

0,
78

0,
78

0,
78

0,
83

2,00*2,00*1,331,33 1,34

* beim Anschluss an EDSP 1.33 ist
in diesem Feld der Pfostenabstand
von 1,33 m beizubehalten

0,64

6 7 8 9

33.37 33.37 33.37

0,
83

0,
83

0,
83

40.14
10.00 (2x)
40.30

2.00 (1.00)
29.00

33.37
05.20

40.04+40.31
40.30

33.38

40.14
10.00
40.30

29.00

34.30
33.07

33.30

40.14
10.00
40.30

29.0033.30

(40.14)

(29.00)

33.00
2.00 (1.00)

Teile Nummern, die in Klammern angegeben sind,
gelten für den entsprechenden Übergang in Profil A.

40.04
10.00
40.30

4321

8.00
40.01
40.30

8.00
40.01
40.30

8.00
40.01
40.30

8.00
40.01
40.30

33.11
33.072.00 (1.00) 33.112.00 (1.00) 33.11

2.00 (1.00)

8 9und

3.00
5.00

8.00
40.01
40.30

40.14
10.00 (2x)
40.30

29.00

40.14
10.00 (2x)
40.30

2.00 (1.00)
29.00

33.37
05.00

40.04+40.31
40.30

5

8.00
40.01
40.30

bis 7

7.00

Rammplan Flextra von EDSP auf SUPER-RAIL Eco
Ergänzung zu S3.1-371
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